REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr._ £ daté_273,04.2026

PER MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET Nii NEVOJE MUAJI
JANAR 2026

Né mbeéshtetje te ligjit nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore”i ndryshuar me ligjin
nr.38/2019 dat& 20.06.2019 ligji nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republikén e Shqiperis¢ i ndryshuar, ligji nr.9355, date. 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe
shérbimet shogérore “i ndryshuar, VKM nr.869 daté 29.12.2021 pér disa ndryshime né¢ VKM
nr.597 daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t&
pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢, mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike,VKM Nr 868 date 29.12.2021 “Pér pércaktimin e procedurave dhe
dokumentacionit t& pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike”,VKM Nr617 daté 22.09.2022 “Pér disa
ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.597,daté 4.9.2019 t& Késhillit t& Ministrave,”Pér
percaktimin e procedurave,dokumentacionit dhe mas€s mujore,té pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike dhe fondit shtes& mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”. VKB nr.107
daté 18.12.2024 “Per miratimin e buxhetit te bashkise per vitin 2025 dhe percaktimin e numrit te
punojseve te bashkise, institucioneve ne varesi te saj “Keshilli Bashkiak me propozim te
Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI

1.Té perfitojne ndihme ekonomike p&r Muajn JANAR 2026, 33 familje me njé fond 123.500
leké.

2.Fondet té pérballohen nga struktura :

1.Gr.00.Tit. AC135.Kap.01.Art.606.Kod produkti VO43AAD per shumen 123.500 leké
3. Familjet g€ pérfitojné jan€ si mé& poshté:

Nr | Emri, Atesia, Mbiemri Bashkeshortja/i N.ant. | Shuma/leke
1 | Ziso Apostol Kristo Valentina Polikron Kristo 3 4200
2 | Xhilda Xhemal Selimllari Xhilda Xhemal Selimllari 2 3600
3 | Mitro Gani Zeqiri Lefteri Rrapi Zeqiri 4 4700
4 | Syrja Mehmet Hoxha Begar 1 3200
5 | Drita Irakli Kosta Divorcuar 2 3600
6 | Lefteri Polikron Proko L ve 1 3200
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SATET0 | Viktor Josif Proko Divorcuar i 3200
11 | Dhimo Naun Dimgi Lindita Hysen Dimgi 3 4200
12 | Vera Thanas Nage E ve 2 3600
13 | Leonart Petro Markaj Kristina Petraq Markaj k) 4200
14 | Thoma Aristidh Ilia Maria Nuredin Ilia 4 4700
15 | Xhensila Maksim Jahjaj Begare me Femijé& 2 3600
16 | Violeta Guce Pelushi Beqare | 3200
17 | Engjellushe Manxho Canollari | E ve 1 3200
18 | Rivelino Fatmir Doko Hurma Leonidha Doko 4 4700
19 | Bajame Fari Hysenshahaj E ve 1 3200
20 | Lida Koco Thomollari Divorcuar 1 3200
21 | Vasilika Bedri Malka E ve 2 3600
22 | Ilir Sali Jashari Beqar 1 3200
23 | Vitori Llazo Caci Beqare 2 3600
24 | Luam Ferit Zeneli Gezime Tafil Zeneli
4700
25| Ilber Kudret Dalipaj Divorcuar
1 3200
26 | Kastriot Kristo Koto Kastriot Kristo Koto 3 4200
27 | Kastriot Astrit Male Divorcuar 1 3200
28 | Vangjush Thanas Mamillo Gentiana Seit Mamillo 4200
3
29 | Bari Avni Zaimi Valbona Zenel Zaimi 2 3600
30 | Kadri Petrit Maska Beqar 1 3200
31 | Dashnor Guge Pelushaj Vezire Ali Pelushaj 4 4700
32 | Klodiana Kristofor Pegi Divorcuar 1 3200
33 | Lulézim Barjam Beqari Divorcuar 1 3200
SHUMA 123.500

4, Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Buxhet-Finances dhe Tatim —~Taksa/Sektori
i Buxhet Financés.

5. Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve t& piké&s 6,t& nenit 55,t& ligjit nr.139/2015,"Pér

vetgeverisjen vendore”,(i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Aleks TANE

GOPERISKRYETAR
a DHIMITRI
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